Jerem. 49. 37 Et mittam post eos gladium donec consumam eos
 Thren. 3. 50 — respiciet et videret Dominus
 Ezech. 4. 8 — complexus dies obsidionis tui
 21. 27 — veniet ejuis est iudicium
 24. 13 — quiescere faciam indignationem meam in te
 28. 15 Perfectus in viis tuis, — inventa est iniquitas in te
 33. 22 Aperuitque os meum — veniet ad me mane
 34. 21 Infirma pecora, — dispergerentur foras
 39. 15 — sepellant illud pollicinores in valle
 47. 29 — venias Emath: haec est plaga maris
 Daniel. 2. 9 Ut loquamini mihi — tempus pertranseat
 34 — abscissus est lapis de monte
 4. 5 — collega ingressus est in conspectu meo
 14 — cognoscant viventes, quoniam dominatur Excelsus
 20 — septimo temporis mutetur super eum
 22 — scias quod dominetur Excelsus
 29 — scias quod dominetur Excelsus
 30 — capilli ejus in similitudinem aequilorum crescent
 5. 21 — cognoscetis quod potestatem haberet
 6. 24 — arripere os leones
 7. 4 Aspiciebam — evulsi sunt alae ejus
 9 Aspiciebam — throni positi sunt
 22 — venit Antiquus dierum
 10. 3 — compleverunt triam hebdomadarum dies
 11. 38 Et dirigeret, — compleverunt iracundia
 15. 15 — delicatis, et queratis faciem meam
 7. 4 Quiescit... — fermentaretur totum
 4. 5 — videret quid accideret civitati
 7. 9 Iram Domini portabo, quoniam peccavi ei, — causam meam iudicet
 1 Mac. 3. 33 Ut nutritis, filium suum, — rediret
 4. 41 Ut pugnarent... — emundaret sancta
 5. 19 Adversum gentes, — revertantur
 53 Et exhortabatur populum per totam viam, — venirent in terram Juda
 54 — reverterentur in pacem
 10. 50 Invaluit prelium mihi, — occidit sol
 14. 41 In aeternum, — surgat propheta fidelis
 16. 9 — venit Cedronem, quomodo adiecit
 2 Mac. 2. 7 — congreget Deus congregationem populi
 1. 25 — peperit filium suum primogenitum
 5. 18 — transeat celum, et terra, tota unum aut unus apex non preteribit a lege, — omnia fiant
 26 — reddas novissimum quadrantum
 10. 11 Et ibi manete — exeat is
 23 — veniat Filius hominis
 12. 20 — eiciat ad victoriam iudicium
 13. 33 Mulier abscondit in farinae satis tribus, — fermentatum est totum
 14. 22 Trans fretum, — dimittet turbas
 16. 28 — videant Filium hominis venientem
 17. 9 — Filius hominis a mortuis resurget
 18. 30 Misit eum in carcerem, — redderet debitum
 22. 44 — ponam inimicos tuos scabellum
 23. 39 — dicitis: Benedictus qui venit in nomine Domini
 24. 34 Quia non preteribit generatio haec, — omnia haec fiant
 39 — venit diluvium, et tulit omnes
 26. 36 Sedete hic — vadam illuc et orem
 6. 10 Illic manete — exeat inde
 8. 39 — videant regnum Dei veniens
 12. 36 — ponam inimicos tuos scabellum
 13. 30 Quoniam non transibit generatio haec, — omnia ista fiant
 14. 32 Ait discipulis suis: Sedete hic — orem
 9. 27 Qui non gustabunt mortem — videant regnum Dei
 12. 50 — etiam novissimum minutum reddas
 13. 21 Mulier abscondit in farinae satis tria, — fermentaretur totum
 35 — veniat cum dicitis: Benedictus...
 15. 4 Ad illam quam perierat — inveniat eam?
 8 Et querat diligenter, donec inveniat?
 7. 8 Ministra mihi — manducet et bibam
 20. 43 — ponam inimicos tuos scabellum
 21. 24 — impleantur tempora nationum
 32 Quia non preteribit generatio haec, — omnia fiant
 22. 16 Non manducabo illud, — impleatur in regno Dei